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Kontrolrapporten er ændret den 26-07-2018.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, import af
restriktionsvarer. Endvidere er virksomheden vejledt om
reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed. Desuden er virksomheden vejledt om
bagatelgrænsen for registrering.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for samhandel. Følgende er konstateret:
virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse for samhandel
med te og kaffe, men har vist dokumentation for overholdelse
af mikrobiologiske og kemiske forureninger. Virksomheden
sælger kun små mængder af fødevarerne i egen butik.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af kaffe. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
registrering til samhandel og engrossalg af fødevarer (kaffe og
te) og fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i te. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring(er) på stål bestik fra leverandøren.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer for stempelkande med plastdele
og travel mug (rejsekrus) med plastdele indeholder, herunder oplysninger om identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Vejledt generelt om reglerne, at fødevarekontaktmaterialer om nødvendigt skal mærkes med
anvendelsesanvisninger i forhold til overensstemmelseserklæring/analyser.


